
 2023年4月  

お客様各位  

セイコーソリューションズ株式会社  

ネットワークソリューション本部 

 

 

マルチプロトコルコンバーターUST「SC-8279/SC-8259/SC-8239」販売終了のお知らせ 

 

 

拝啓  貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し

上げます。 

さて、永らくご愛顧いただきました「SC-8279/SC-8259/SC-8239」は、INS ネット・ディジタル通信モ

ード終了を受けて誠に勝手ながら販売を終了させて頂くこととなりましたのでご案内申し上げます。 

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

今後とも弊社製品をご愛顧くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。  

敬具  

 

記  

 

1. 対象製品   マルチプロトコルコンバーター USTシリーズ 

・SC-8279 maxUST 

・SC-8259 UST 

・SC-8239 miniUST 

マルチプロトコルIPトランスレーターシリーズ 

・SC-8279 IPTranslator 

・SC-8259 IPTranslator 

・SC-8239 IPTranslator 

 

2. 販売終了日      2024年3月31日 

 

 3. 最終出荷日      2024年9月30日 

 

4. 保守サポート終了日  2029年3月31日  

 

5. 後継製品   後継製品の販売予定はございません 

 

 本件に関する詳細につきましては、弊社営業担当もしくは下記までお問い合わせください。  

support@seiko-sol.co.jp 

  

以上 

mailto:support@seiko-sol.co.jp

